

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลอ่าวขนอม

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล.สายคั่น-สุคนธ์ ขนาดกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 150 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลอ่าวขนอม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ขนอม อ.ขนอม จ.นครศรีธรรมราช

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลอ่าวขนอม

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ - 9 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	306,850.01	1.3574	416,518.20	Factor F.
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
3	ถาวร				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	1,000.00	-	1,000.00	เงินประกันผลงานหักภาษี 0.00% 7.00%
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				420,518.20	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				420,500.00	
สรุป	(ตัวอักษร) (สิบสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่ 750 ม²
 เฉลี่ยตารางเมตรละ 561 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการนี้ และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ผู้ประมาณราคา.....

(นายจิรวัดณ์ สงสุรินทร์)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ.....

(นายวิจิตร ชัยเทพ)

ปลัดเทศบาลตำบลอ่าวขนอม

ผู้อนุมัติ.....

(นายไมตรี พรหมพิชิต)

นายกเทศมนตรีตำบลอ่าวขนอม

1. ประธานกรรมการ

(นายทองศักดิ์ ชัยมัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2. กรรมการ

(นายศุภวัฒน์ ชัยชู)

วิศวกรโยธา

3. กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงเกิด)

นักวิชาการเกษตร

4. กรรมการ

(นายวิจิตร ชัยหาญ)

นายช่างไฟฟ้า

5. กรรมการ

(นายจิรวัดณ์ สงสุรินทร์)

นายช่างโยธา

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายคิ่ง-สุคนธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ขนอม อ.ขนอม จ.นครศรีธรรมราช แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง เทศบาลตำบลอ่าวขนอม กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายจิรวุฒิ สงสุรินทร์ นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

หน่วยงาน เทศบาลตำบลอ่าวขนอม ตำบลขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/ หน่วย (บาท)	ค่าแรงงาน/ หน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1.	งานเตรียมพื้นที่	ตร.ม.	450.00	-	1.29	580.50	
2.	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	900.00	-	10.00	9,000.00	
3.	งานหินผุรองพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	112.50	149.57	29.86	20,185.31	
4.	ทรายหยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	52.50	350.00	30.00	19,950.00	
5.	หินผุไหลทาง	ลบ.ม.	22.50	150.00	20.00	3,825.00	
6.	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC	ลบ.ม.	112.50	1,800.00	63.00	209,587.50	
7.	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20	ตร.ม.	750.00	32.00	-	24,000.00	
8.	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	เส้น	6.50	308.16	22.24	2,147.62	
9.	เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 16 มม.	เส้น	15.00	360.24	25.28	5,782.80	
10.	เหล็กเส้นกลม Ø 19 มม.	เส้น	1.00	490.60	35.68	526.28	
11.	ไม้แบบ	ตร.ม.	22.50	350.00	-	7,875.00	
12.	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	150.00	-	11.50	1,725.00	
13.	แอสฟัลท์หอยครอยต่อ	เมตร	225.00	4.90	2.50	1,665.00	
รวมวัสดุ + แรงงาน						306,850.01	
Factor F = 1.3574						109,668.19	
14.	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ	ชุด	1	3,000.00	-	3,000.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	ชุด	1	1,000.00	-	1,000.00	
รวมงบประมาณ						420,518.21	
ขอใช้งบประมาณเพียง						(สี่แสนสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)	420,500.00

ลงชื่อ ปรมาณการ

(นายจิรวุฒิ สงสุรินทร์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายทนงศักดิ์ ชัยมัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง